
Nabídková cena

Oceněný soupis prací



Ob Fima Tmnscomull s f cA '3jj'" Soupis prací objektu

Stavba: 4S2 Venkovní sfaboproudé rozvody v depc>zitámim areálu NTM Čelákovice Zatříděni jKSO: so 451 2 938 984,96
Ro et: SO 451 TRASA SEK PRO OK

' a^. ; ~0 -" ' b"' ·" ·"'

O VšeobecnC kon3trukce a práce 58 025|00
1 029713 a OSTATN1 POŽADAVKY - GEODETICKE ZAMERENI - CELK Y KUS - 1.00 1¶ 638.00 11 63C.00 l 2019 O/TSKP

z aměíen' navržené kasy

2ahmuíe veškeré náklady soqené s ob ednalelem pmcsmi
2 029113:b OSTATNI POZADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI -CELKY KUS ' 1.00 l 17457.00 17 457,00 2019 otsKB

zaméčenl skutečné ploZené írasy

2aMnu e véškC'é ňáklašy spgené s ecjnalelem požadován' ml pracemi
3 029¢5 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKY PLAN HM l ¶.00 14 630.00 14 630.00 2019 OTSKP

VYtYéovacl dokwnmtace skuiečného fxovedenl vedeni SEK

p©bZka zahrnu,e"
- přípravu podkladů, vyhoiovm tádosU pro vklad na katastrální ukd
- polní práce spcýené s vyholovenim geeme|nckeho piánu
· vypoCelni 8 grafkké kanceléřské práce
- úiecn ovéřtm vý8edného elaborátu
. schváleni návrhu vkladu do katastru nemovMsli D/imnÝm úřaQem

4 02946 OSTAT PDZADAVKY - FOTODOKUMENTACE KF'L 1.00 S 500.00 S 500,00 2019 OTSKP

Během výs'avby budou polizovány foíoqraňe

po1Uka zahrnuje

- foďodcjkumer.l8e| zMj8vátelem pobdovaného děje konAnůkd v požadovaných
ciuových intervalech

· zadavatelem specifikované výstupy (fo(ogMe v papírovém a chgdálnim formátu) v
pojado'vaMm ooUu

S 03730 POMOC PRACE ZAJIST NEBO ZRtZ OCHRANU |NZENYRSKYCH S1Ti KPL 1.00 8 eoo.00 8800,00 2019 OTSKP

práce pod dohledem určené osoby

zahrnuje obtedna!e|em povNené náklady na potadovaná zhotowtele
1 Zemní meče 1 076 930A5

6 1¶¶10 ODSTRANÉNi TRAVjN M2 343,08 11.00 37&2.68 2019 OTSKP

O, 6'(11. 1·205. 5+43.2·8'8, 5 A
oasmnénl travm bez ohledu na zpŮsob pcovedeN pieHslénl travin 3 dožením na

l 7 hfMMďYf3173 a HLOUBEN JAM ZAŘAZ I NEPAZ TR l M3 30,00 990,00 l " g 700,00 2019 OTSKP
hbubení fám pm Rzené Dro/tlakY- sianovaci 8 cibvé ámy
6"(¶.5"¶,5"1/" $"/ 1.5"1"¶}
poloZka zahrnuje"
- vocbmvná a svislá doprava, pfemisiéN. pWženi. manipulace s výkopkem
- kompletní pmvedoni vYkqpávky nezapUcM i zepažené
- ošelfenÍ výkopišté po celou dobu pió¢0 v něm vč klimalKkých opM/enl
- dlZeni vykopávek v bikkosfi podzemního vedeni, konstrukci objektů vč. jejich
dočasného zaµič ni
- Aiteni pod vodou, v okolí výbušnin, ve slisněných P/OS1Ofé¢h a pod
· pliptalek za
· těženi po vrstvách. puecn a po jnych nutných částech (Elguřách)
- čerpáni vody vC čerpaclch jimek. potrubí a pobotovostnl čeipad soup'avy (vIZ
ustanoveni k pol 1751,2)
- poílebné snlZeni Machny podzemní vocly
- tbženi rozpojováni jednoůivých tjáfvmů
- vytahování 8 nošeni výkopku
- svahovánl a pIesvóh svahů dQ konečného tvaru výměna hornin v pocncži a v páni
znehodnocené khmatickýml vlivy
· mčnl vykopávky. cxMranéni kden u napadávek
· pažení vzepteni a mzepieni vit přepaZováni (vyjma štétových stěn)
- úpravu, ochmnů a oCišíéni dna. základové spáry, stěn a wahů
· odvě¢eni nebo oovemi vody v Qkoli výkopíšlé a ve výkopísH
- (řidéN výkopku
- vcBkerC pomocné koň3hůkcc umožňuj ici provedeni vykopávky (pňjezdy, 5,.BZdy
nájezdy, lešení, podpěr konsw.. plemosténi tpevnéné Plochy zakryli 8 pod )
· nezahrnuje uioženi zeminy (na skládku. do násypu) ani popktky za aládku.
nknnííl 'm Y M7iňřf"f ¢ Q1Q 1""

B 13173 b HLOUBEN jm zapaZ inepaZ TR I M3 3,90 990.00 l 30' 1, Q 2019 OTSKP
pro kabelové komory KK ¶-KK3
1,5¶,2'i.5)"2WQ6"1)

pdo:tka zatímqe
· vodorovná a svislá doprava pieloZeni. maNpulace s výkopkem
· kompktnl pce vedeni vykopávky nezapateM zapažené
· ošetitnl výkopóšté po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřen
- ztlžeN vykopávek v tjdizkosli podzemního vedeni, konstrukci a objektů vC jejich
dočasného zajtstéM
· 2UŽCN pod vodou, v okolí výbušnin, ve sIlsněnýrj' pfo$(orech 8 pod
- p/íplaiek za kpívos!
- tétenl po vrstvách, pásech po j'nych ntnných částech (ňgurách)
- čerpáni vDCý vC. čerpacích jímek. po'l'ubi a pohotovos1n( čerpací soup'avy ("lz
ustanoveni k pol 1151,2)
- potřebné vÚZeni hladiny podzemní vOdy
- léZenl tozpojovánl jednotkvých balv<nů
· vytahováni a naSení výkopku
· svahováni 8 pIesvah svahů do kcnetného tvaru výměna horNn v pQdioZi a v pLáni
znehodnocené khmalřckými viny
· cuCni vykopávky, odstraněni Kolenů a napadávek
- paZeni, vzepkni a rozepleni vč plepaZovánl (vyyna Š1Movych stěn)
- úpcavu, ochranu a oášléní dna, základové spáry, stěn 8 svahů
- odvedení nebo obvedeni vcdy v Okoh výkopíšlě a ve výkopišlt
- tlidénl výkopku
- veškéfé pomocně komtrukce umotňujici p rove dc ni vykopávky (pňjeuřy. $jc2dy
nájezdy. lešení, podpěr kOňStf. plemosténL Zpevněné plochy, zakryti a pod )
- nezahrnuje uloZeM zemíny (na skládku, do násypu) an poplatky za sNědku,
YvkiíMi sk y nnlnkr r ň141'"



9j 13¶73 C HLOUBENI JAM ZAPAŽ l NEPA2 TR l M3 7,00 990,00 693'0.00 2019 OTSKP

hloubení jám pro odhaleni základů pro průchoci optochetniCek
7jři"rň
FoloZka zahmuje
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, pfetoZení, maMpuiace s výkopkem
- kompletní pmvedenl vYkopávky nezapažené l zapaZené
- ošelieni výkopišlě po celou dobu práce v něm vč khmatických opatřeni
· z1iZeni výkcpávék v bliZkosli podzemniho vedeni, konstrukci a oSektů vC jejich
dočasného zájjštéňi
- Mlteni pod vodou, v okolí výbušmn. ve slisněný:h µosIorech a poa
- p|ip|alek za lepivost
· těZeni po vrstvách. pásech a po jiných nutných čáslech (Ggu'ách)
- čerpáni vody ví čerpacích jimék.. potrubí a pohotovos1ni čerpací soupravy (viz
us!anoven1 k pol 1151 2)
- pofielmé sniZeni Nadiny podzemní vody
- tťteni a rezpojováni jednolhvých balvanů
- vyQahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přewah walů dc kcnečr'ého tvaru. výměna hornin v podloti a v pláer
znehodnocené kMnUckými vlivy
- ruCnl vykopávky, odstraněni Kotenů a napadávek
- pábení. vzepřeni b mepkM vE plepaZovánl (vyjma štétových sIéň)
- úpravu. ochranu oCtš1ěnl dna, záklMové spáry. sien svahů
- ocNedeni nebo obvedeni vody v ckoli výkopišté a ve výkoptšh
- tňdéni vykopku
- veškeřé pomocné konstnskce umožňujicl provedeni vykopávky (příjezdy. sjezdy.
nájezdy, leSem. podpěr konslr . přemostěni, zpevněné plochy. zaksyti a pod )
- nezahrnuje ubZer,i zeminy (na skládku násypu) ani poplatky za skládku,
iM"ímii \/ mlnj'e rcmi""

10 13273 HLOUBENI RYr1 oIR DO 21\A PAZ I NEPAZ TR. l M3 193 85 825,00 159 926.25 20f9 OTSKP
rýha 60!90 cm · 11.1 m rýha 40/80 cm - 205.5 m. rýha 60180 cm . 43 2 m. týha 6om
cm -88 5 m. rYhá 4D/8Ó Cm - 46 o m, fýh8 40/80 cm - 138 o m
0.6V 9"11.1+0.4 "0,8 205 5·0,61W43,2"Q6VBB8.5+Q4'0,8"46+0.4T 8"138

zahmu,e'
- vodorovná a svi$lá dopcava, přemisféni, pleiožew, mampulace s vµoµem
- kompje°ni provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetleni výkapišlě po celou dobu pcáce v něm vč khmálických opá(íerú
- áiZeni vykopávek v bliúmli podLemnlho vedeni. konslmkci a objekfů vč jejích
cjočasného zajtšténi
- ztíženi pod vodou. v okcN výbušnin, ve $|i3nených pmlorech a poa
- pňplaiek za leptvo51
- IéZeni po vrsh'ách pásech a po j'ných nutných částech (figurách)
- čerpáni vOdy vč čerpacích jímek. potrubí a poho1ovostni čerpacl soupravy (viz
usianoveni k pol, ¶15L2)
- »uebné mlženi hlathny podzemM vody
- těŽeni 8 rozpojováni jcdno'jivých balvmŮ
- vytahování a nošeni výkopku
- svahováni a p/esvah. svahů do konečmCho tvaru, výměna hornin v podloži 8 v pláni
znehodmcené khmUckými vlivy
- nični vykopávky. odslíměni Kolenů a mpadávek
- pažení. vzepleM a rozepření yč plepažováni (vyjma šIétových stěn)
- úµavu, oehránu a očištěni dna, základ3vé Spáry. stěn a svahů
- oc!vedani nebo ebvedeni vody v okolí výkopišlé a ve výkopišti
- třidénl výkopku
- veškeré pomocné kons1mkce umožiiujici próveaeni vyk3pávky (pSjezdy. sjezdy.
nájezdy, lešení, podpěr. konsfr , pienmiěni. zpevněné plochy, zakryti 8 pod )
- nezahrnuje Ujcjženi zeminy (ňá skládku, do násypu) ani poplatky za skjádku.

sr " nMňtcr e 0141"
11 14173 PROTLACOVANI POTRUBI Z PLAST HMOT ON DO 200MM M 525.00 1 40'8,00 739 200.00 2019 OTSKP

cNánitek mn pr. 16Oi136 mm
56+26·2"70 5·32
poioZke zah"nuje dodávku pMláčovaného pohubl a veškeré pomocné ptáče
(stanovací zaňzenl stanevaci a cilová jáma opěrné a vodici bbk'ý a pod )

12 17411 Zasyp JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNÉNIM IA3 '684,29 285 DO 52 706.94 20¶9 OTSKP l
hutněný Usyp vYiěženým materiálem
0,61) 6"11. 1+0.4"0. 6"205.5·0. 6"0,
o"(1"¶°/.2)"2"1'1":"0.6,)
poIoZka zahmuje:
· komplélni pmvedenl zemní konslmkce vě. výběru vMdného mwenálu
- úprava ukjádaného matenálu vlhčením, lňdénim, promicháMm neoo
vysoWenim, ptip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnosti
- hutněni i různé míry hdněni
- oSefieni Uloúš1ě po celou dobu práce v něm vC khmaiických opatřem
- ztíženi v okdi vedeni. konsfmkci 3 objektů a je dočasné
- ztiZeni ptcvMění vC. hutněni ve ziáených podmínkách a prostorecn
- aitmé ukládáni sypaniny pod voclu
- ukládáni po vrslváeh a po jiných nutných částech vč. Qosypáveic

a nošeni ma:enáW
- výměna častí zemní konslmkce znehodnocené khmáú:kym: vlivy
· njtňi hutněni
- udrZováni úioZtšté a jeho Dávána psoú vodě
· ocjvedeni nebo obvedeni vody v okcli a v úbZjš!!
- ve škeré pomocné koMtřůkce -jmožňujici provedeni zemní konstrukce (pIijezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení. podpěrné konstrukce, ptemosténi. zpevněné p1Qchý. zakryú
ii poj)

13 17481 ZASYP JAM A RYH Z NAKUPOVANYCH MATERIALU M3 l 51),46 1 ¶31.48 57 094,48 2019 OTSKP
kabelové lo2e
O, 6p 3"1 L 1+CjÁ'O. 2°205, 5+0. 6"0, 6"0, 2"88 5°0,4"0, ?"46+0. 4'0.2"¶jé+3©,
5
poloZka zahmuga:
- komplelni provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle
zadávací dokumentace
· úprava ukjádmého matenáiu vlhčením ltidénim, promichánim nebo
vysoušením, piip. µňc úpravy za účelem zlepšeni Jeho mech. vtaslnostl
· hutněni l různě míry hutněni
- ošetlení úlaHSté po celou dobu práce v něm vč. ldmUckých opatleni
- ztíženi v okolí vedeni, kcnstřukci a QbjcklŮ a jejich a&asné 2ájďléM
- ztíženi pruvácénl vč. hutněni ve ztiZených podmínkách a stísněných pro4oreeh
- zGZené ukládáni sypaNny pod vodu
- ukjáUni po vmlvách a po jiných nutných Cásíeeh (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni madeňálu
- výměna části zemní kanUukce mehodnocené khmalickýM vlivy
- Udtžováni a jeho ochrana ptoti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v Okolí úloZrŠté a v úlobšů
- veškeré pomocnó konstrukce umožňqíci provedeni zemní kons1rukce (p/ijézdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce. p/emosténi. zpevněné plochy. zaktýi

l 14 n pod18241j ZALOÍENI TR,WN!KU RUČN M VYSEVEM M2 343,90 l 69.00 23 729.10 l 2019 OTSKP

Zahrnuje dodáni předepsané lfávňí směsi. její výsev na amid. zaléváni, první
pokoseni to vše bez ohledu na skon letěnu



2 :já«1aďy 2897,26
15 272313 ZAKLADY Z PROSTEHO BETONU DO C16QO M3 3,32 _ 4 673.00 1 495,36 20$9 OTSKP

zpětné vybelonoviáni průchodu skrz podNhovou korMruku budov d mak|má|r,i
vewýj;li Q,3X0,3xO 5 m
7"(Q30.3"0.5j
- cjoaáni čerstvého dc1dmj (betonové směs') poZadovane Kvality. jeho ubáem
do požadovaného tvaru při jakékohv hus1crté výz1uže. konzistenci čecstvéhj betonu a
způsobu hudnéni, oše!řeni a ochranu betonu,
- zhotoveni neptopudného, mrazuvzdorného betonu a betonu poZadovane
trvarlivosti a vlaslnostl,
- utíti potřebných pÍÍ3ád 8 technologii výroby betonu
- Uzeni pracovních a cdalaCnich spa', včetně potlebných ůpcav. výplně, vMek,
opracování. očíšténí a ošetřeni
- bedněni pozacovaným kom" {l ztracené) 5 úpravou dle poZadované kvality
povrchu betonu. včelné odbedňovacich a odskruZov3cich pmsttedků.
- podpěrné konslr. (skružé) a Iešen' všech druhů pro bedněni. uloženi čerstvého
betonu výztuZe a doplňkových kcns1t, vč poíadovaných otvorů ocManných a
bezpečnoslnich opatřen' a Ukfadů čěchlo konsfmkci b lešení,
- výlvořenl kolevnich čel. kapes. ná!dků. a sedel,
- Uzeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenkŮ, prostupij, dultn. drátek a
poa . vC. ztíženi práce a úprav kolem nich.
· úpravy pro osazení výztuZe. dcplňkových konslmkci a vybavem.
- úpravy povrchu pro poIoZeni požadováné Íícla:e. povlaků a nátěrů. pnpaane
vyspcaveni,
- ztíženi práce u kabelových mµk1áZnlch hubek a oslalních zařízeni osazovaných
do betonu,
- kcnA,Ucce betonových kbubů, upcvnéni kotevních prvků a doplňkových
konstrukci.
- náléry zabraňj,ici $0Ud'žnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmelem spár a spojů,
- opatleni povřchŮ Defcnu ačjiaci proti zemní vihkosli v částech, kde přijdou CO
styku se zeminou nebo kamenivem,
- rFnm1"é 'fi"ťni snrŇmeiwÍ \/t¶tYYl1

16 272374 ZAKLADY Z PROSTEHO BETONU DO C25130 MJ 0,30 4 673.00 1 401,90 ' 2019 OTSKP
C25/30nXF3 betonová aeska oDd kebelové komory U 0,1 velikosh ¶x1 m
3"(0.f"f"f/
- Qccjáni Cefs|veho betonu Pe:onové směsi) pozmované kvality, jeho uioZem
do poZadoveného tvaru pIS jakékobv hus(o'lé výztuZe konzistenci Čerstvého betonu a
zpŮsobu hutněni, oSelienl a ochranu betonu,
- LhQíoveni nepropus¶ného mratwzdomého betonu a betonu pHadované
trvanhvosti a Q8slňostÍ.
- uZdi potřebných pňsad a technokgil výroby betonu,
- zhzerii pracovních a di a1ačnich spař, včelné polkbtvých úptav. výp!né, vloZek,
opracováni, o&šléni a ošelleni,
- bedněni požadovaných konslr (l nrmcňé) g úpcavou dle potadované kvalt1y
povrchu betonu, vCeu:é odbědňovaclch a odsknužovacich pmifedků,
- podpěrné kons1s. (skruže) a kšeni vlech druhů pro bedněni, uloženi četsivéhQ
betonu. výz1uZe a doplňkových konslr., vč požadovaných oNoU. ochranných a
bezpečnostních opalřerú a zákjadŮ těchto kQňúrukd a jeSeni,
- vYtvcřeni ko!evnkh tě', kapes náMKŮ, a sedel.
- Uzeni všech poZadoványch otvorů. kapes. výkienků prostupů. dutin, drážek
pod. vC. MiZení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazeni výztuže. doplňkových korMrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro po\o2eni požadovmé Izolace, povlaků a nátórú. případné
vyspraveni
- zÚženi p'áce u kabelových a injekláZnich trubek ostatMch zMizení osazovaných
do belonu.
- konsuukce bekinových kbubů. upevněni kotevních prvků a doplňkových
KoňSlRlkci.
- nátěry zátMáň¶ici soijdrZnos( betonu a bedněni,
- výplň, těsněni šmeleni spat a spojů.
- opalleni povrchů betonu lzokci prob zemní v.hkosfl v částech, kde přijdou do
styku se zěrňiňQj nebo kamen'vem.

srn'nyarl vMmi UklMii
7 PNdruZená stavebnÍ výroba 1 796 052,45

DZNACOVACI ŠTITEK KABELOVEHO VEĎENÍ, SPOJKY NEBO KA8ELO\JE
17 701001 SKŘÍNĚ (VČETNĚ OBJÍMKY) KUS 16.00 17,50 280,00 2019 OTSKP

označení rozváděčů RA/RB a fOZV déčů pro o<hišléní vedeni rtn
8"8=16,00 "Aj
1 poLoZka QbsáNuje
- pomocné mechanismy
2. položka neobsahuje. X
3 Zoůscb měření Měň se piocM v metrech MveceCných

1B 702222 KABELOVA CHRANICKA ZEMN JV STABIL-NI ON PŘES 100 DO 200 UM M 525,00 35¶.00 l 184 275.0' 201" OTSKP
PE Dn16q criranlčky pro řízené podv'ty
56t2V+2"70.5+32.5+4 ¶+3"18"2"12+8*17+3"29+2"28+5. 5

Položka oljsamje
· pčipmvu poakladu pro osazem
2. POIDŽK3 X
3 Z?Ů$cb měkni: Měň se metr dédkcvý.

19 702311 ZAKRYTI KABELU VYSTRAZNOU FOU SIRKY DO 20 CM M 675 10 S 30 36».04 2019 OTSKP

uanZová
2"17. 1+?05.5+2"43.2"2"86.5+46+138
1 PcdoZka obsahuje
- kompletní montáž. náwh, rozměteni, upevněni, začištěni, svářeni. vt1áni, řezáni.
spojováni a ptxj - veškerý spojovací a montážní materiál vč upevhovaciho
matenálu - sestavem a upevnéN konstrukce na stanovM - pomocné mec'hamsmy
a pcmchovou úpravu
2 položka neobsahuje x
3. Způsob měkni Udává se poEet sad, k1eré se sklácá)i z pčeclepsaných dilj, jez
fvoli pozadovaný celek za kazcý započatý měsíc p'onájmu
KABELOVY PROSTUP DO OBJEKTU PRES ZAKLAD &TONOVY ŠVETLE ŠÍŘKY

20 702423 PŘES 200 MM KUS 7.CQ 7 15000 50 050.00 2019 OTSKP
vybouráni kapes prO vstup oIochrániček do objektů. včetně uloženi a utěsněni
oljfochmn|Cek

1. Položka obsahuje'
- kompleln i monláZ. roíméleM, upevně ni, wářer, i, řezáni, $pq]o váni a pod -
veškerý spojovací a morjážni materiál vč upevhovaciho materiálu ( 5!ojKý držáky.
konzoly 8pcd ) - eleklncké pospopváni - pomocné mechanismy a nátěr
2. Pošožka neobsaňuje
- vko a kabelové pfichýlky
3 Zoůsob měkni" Měří se metr délkový
ELEKTRO1NSTALACNí LISTA S FUNKCNI OCKJLNOSTI PRl POZARU SIRKY DO

21 70j521 30 MM M 125.00 99.80 ¶2 475.00 2019 OTSKP
včelné upevněni p"o na:jájeei kabel
80.0·45.0· 725. 00 [A
1 PolOka obsahup
- přípravu poCkladu pro Qsáteni
2. položka neobsahuje. x
3 ZpŮsob měkni" Měli se metrdélkovY-

22 703722 KABELOVA PRICHYTKA PRO ROZSAH UPNUTI OD 26 DO $0 MM KUS 275.00 SJJO u 602.50 2019 OTSKP
uchyceni mikrclmbiCek ke stává lámu kabeovcxhj
2'3O+5O+SOUO+5O+55=275.00 /A
l Polotka otmhuje"
- ptotaženi tyČi. vyčištěni oNom čisticí soupmvou - zataZenl konopného lana (nebo
ocetovéh D) - pomoc né mechanismy
2. PohZka neobsahuje. X
3. Způsob měřeni' Méh se melt délkový.



23 709400j ZA"'AZEN LANKA DO CHRANICKY NECjj ZLABU M 57¶.00 18AO ¶0734.80 2019 OTSKP
zataŽení ocebvéno lanka do všech chrániček s plesahem lanka, včotné lanka
58,6+¶5

pmúm obsahuje
- vžechny náklady na demontáZ $1ávaµciho za/izeni včetně pomocných doplňujickh
úpfav pro jeho Kkvwaci - nabZeni vybouraného materiálu na dopr8vni pmltedek
2 PokoÚca neobsahuje
· odvoz vybouraného malenálu - poplatek za hkwdact odpadů (ňxeni se dle SSD O)
3 Způsob MM' Měň se metr délkový

24 742¶1 ~EL nn dvou- a TŘÚILOVY cu S PLASTOVOU IZOLACI do 2.5 mka2 m 185,00 67,60 12 506.00 2019 OTSKP
CYKY-J 3 x 2,5 mm
7'20'45M85.00 /A
1. Polotk8 matgc
- manipulace a uloženi kabelu (dc země. chráNčky. kanálu, no rošty, ne TV 8 pod.)
2. položka neoD38Íwje
- pncmky, spojky, koncovky, chráničky apod
3 znůsob měkni Měli Se metr délkovÝ
UKONČENI DVOU AŽ PETiZiLOVEMO KABELU V ROZVADECi NEBO NA

25 742111 šMsmoji DO 2.5 MM2 KUS 32.00 2%X) B 512,00 2019 OTSKP
mpojeni na stává lcl prot'ojeni mezi rozváděčem R a RAJRB
2j82/"32.® [A/
1 Pdob obsahge"
· všechny práce spojeně s úpcavou Kabehj pro moncaZ v¢einé veškerého
ph'$kišerdsvi
2 Položka neobs~e X

26 742p1¶ ODJUTDVANIA OCISTÉN1 KABELU PRUREZU DO 300 MM2 M .00 60.50 121,00 2019 OTSKP

1 Poutka ob$ahu|e:
- vŠ8chny práce spQjéM S uprávOu kábelij pro mo«áZ včetně veškerého
přiskdemsvi
2 Možk8 neob$gme x

27 7Qp15 OZNAČOVAČ Sittek na kabel kus 44,00 23.00 1012,00 20t9 ot8<p
otmCení pňvecienYch kabelů. oznaCenl fNkroUutNček
2°7°3"(3·4+?+21
l Pdotka obsahuje.
- veškeré pllskíšeMsvl
2 PcďoZka neobs8Mýe x
3 Zoůsob mělení Udává Bé počet kusů kompiemi konstrukce nebo p'áce

28 7¢4¶1¶ ROZVODNICE NN MODULARNL MIN IP 30. DO 24 MODULU KUS 8,00 28 805,00 230 440.00 2019 OTSKP
rozvodNce včelné výzbroje p'o )išténím prO pňpojení m slávajicl rozvody nn,
rozvodNce $ jPSÓ, ulupni napájeni a Hě výdupnl mpájenl áj fO2YádéČů RNR8
dva vYhipy budou ochranou pléd pleQtím
1"4+2·1 ·8,00 /A
1 položka obsahuje.
- přípravu podkMu pro osazeni vč upevňovaciho maleňáfu - veške'ý podíutný a
pomocný malenól ( včetně mŮsíkŮ. vnáiřnkh pfopaij-¥odičů a pod ) nosnou
koetslmkci. kolevni a spojovací µ"vky - provedeni zkoušek dodání pIedep saných
zkoušek, revizi a 8ic$(ů

Z podolka neobsahuje
- phslnoýovó vybaveni ( jisUče, stykače opm )
3 měleni" wm se po¢e1 kuSů komo(elN konstrukce nebo práce

29 751821 KABEL OPTICKY MULTIMODE DO 12 VLÁKEN KMVLAKNO 25.32 5 91: ,00 ¶49 767,00 20¶9 OTSKP
i2 vI 50'125 OM4 OF-50O
150+250+ f50+ 170+?10+ 190"22Q+280+340' 15t>2 11QOO 1¢'/
A/m0"12x25.j2 El
l PokQka obsahuje
- dodávku spectfikované kabetuace včelné polfebnéM drobného mortlážmho
matenákj
- dopmvu a skjadovánl
- práce $pojeM s montáži specďikovmé kabUuce specďikovaným způsobem
(ulaZeni na kon slnjkci, ZMouknu1i. za(ouk ndl do ob 3ázéné trub ky, zalaže ni)
- veškeré potlebne mechanizmy. včetně obsluhy. náúady na mzdy a p/ib'ůné
(průměrné} nák]ady na pořízen' pot/ebných male ňáiů
2 PoéoZka neob$8hu]e
X
3 Způsob métení
fkx1ávka q momg 'e rpéFi v délce udané v Kmvláknech

2912 751821 KABEL OPTICKY MULTNOOE IX) 8 VLAKEN - EPS KMVLÁKNO 3,76 B 87Z50 33 360,60 2019
B vI SOď12S DMA OF-SOO
95+195+180=470,® /A/
A/¶000"8-3.76 /Bj
Doplněný opticky k0bo/ 8 vúkon pro EPS. prDpo/en/ mezi CDS-CD2, CD1-CDJ a
CD¶Jhxcf 4; kabel bude zafouknut do metvnl trubky, krorá Jo součdslf prq/ůktu
a W. 1 Pcdožka
ob3&huje.
- dodávku specifikované kabekzace včelné polkbného ckobného mcmláZntho
maleriáN
- dopravu a skladováni
- práce sp*né s mondaZi specifikované kBbťtzace speafíkovanym zpŮsobem
(dožení na konstrukci, zatbuknuti do rezervní trubky. zaíaZeni)
- veškerá poitebné mechanůmy, včetně obsluhy, nákjady m mzdy a plibbZ,né
(průměrné) náklady na polizeni pof/ebných mafenáiů
2 neob$ahuje
X
3. ZpŮsob měkni
Doclávka a moniáZ soecdkovane kabehzace $0 méh v délce udané v kmviákňech

l 30 751B2X KABEL OPTICKY MULT1MOOE - MON1JÚ KA 2 580.00 23,¶0 59 598,00 2019 OTSKP

zafouknuti OK 12 vl.50/125 OM4 OF-500 oči připcavené
150"25U"¶50+¶ 70+2 10+ 190+220+280'340"mm2 no. OtO "A/
1. PokZka obsahuje'
- práce spojenO s montáži speufikovan6 kabelizace speufikovaným způsobem
(ubženi na koňslmkci, zafouknuti. zataZeni)
- veškeré Nlebné mechanizmy, VCětf¶é obSluhy r,akiady na mzdy a pňbhZné
(průměrné) náklady na polizenl polřebných materiálů
2. Položka neobsahuje'
X
3 Způsob měřeni
P'ŠCé Se m±ři udané v metrech

31 75.911 OPTOTRUBKA KOPE "RUMERU DO 40 MM M 4 250,00 28,60 12¶ 550,00 2019 OTSKP
HOPE 40/33 mm
27¶25
1 Položka ob3áhuje
- dodávku specifikované kabelizace včetně pot/ebného drobného mmáZniho
matenálu - dopravu a skLadováni - práce spojené s montáži 3pecmkovane
kabeňzace specthkovaným způsobem (uloženi na Konstrukcj, ukj'Zeni, zatažení) -
veškeré pcA/ebné mech8ňizmy, včelné obSluhy, nókl3dý na mzdy a pňbMM
(p'Úměmé) náklady na politém pollebných matenálj
2 položka neobsahuje X
3. ZpŮsob měřeni Dod6vka a montáž kabehzace se měli v délce
udané v metrech

32 75191x OPTOTRUBKA HDFE . MONTAZ M 4 250.00 18,70 79 475,00 2019 OTSKP
ulcZeni do kabe!ov6ho IoZe a zataZeni do chránCiek řizenYch protiaků

1. PoloZkg obsahuje.
- práce spojené s momázi specifikované kabehzace speciňkovaným zpŮsobem
(ulaZeni na konslmkci. WoZeni. zatahini) - veškeré potřebné mc cMNzmy. včelné
obsluhy, náklady na mzdy a pňbhtné (průměrné) náklady na pořízeni pollebných
materiálů
2 Položka nCobUhuje x
3 méleni' Práce sFe¢iňkovaného se měň délce k&ehzace udané v metrech



33 751361 OPTOTRUBKA- HERMETIZACE USEKU DO 2000 M USEK 28.00 , 4¶7,41 11607.48 2019 OTSKP l
hermetizace bude provedem po položeni zavedeni do b»c$ov popňpadé v rezerv
plec osazením koncovek výsledky budou pledány inves1ofovi, úseky jsou uvedeny v
TZ
2"14
1 PokjZká obsahuje
- práce spojené s mélemm speclrkov8né kabelizace specifikovaným způsobem
véelM potkDného cMtmého monLúnlno mweňátu - vešketé potřebné mechanizmy
(měřici pIisfroje a méňci pňslušenstvi). včelné obsluhy. náklady na mzdy a pl'ibléné
(průměrné) náklady na potizeni pollesných mateňá!ů vCetné všech o3tá{nich
vedlejšich nákladů
2 PoioZka neobsahuje x
3 méienl Péiic» pOce se udávaji počtem



34 751962 OPTOTR@KA- KALIBRACE .M _1 _ 4 250 OJ 2.75 l 1¶ 687.50 20 9 OTSKP
kahbtáce bude provedena po položeni a zaveleni dc budov poplipadě v rezerv před
osazením koncovek Výsledky budou Nedány investorovi

i položka 0b$áhUjé
- práce spojené s měřením specďikavanó kabelizace speoňkovanym způsobem
vče:né pxřebného drobnéhO mmláZniho mátoňáhj - veškeré potlebné mechanizmy
(méhci přishQjé mélici phslušens1vi). včetně obsluhy, náklády na mzdy a pňbhŽné
(pNmémé) rÁklady na pořízeni potfebných materiálů včetně všech oststnich
vedejšich nákladů
2 Položka neobsahuje' X
3 Způsob měkni' ptáče se udávají počtem metrů

35 75fá11 OPTOTRUBKOVA SPOJKA PRIMERU ClO 4Q MM KUS 120.00 l 14J.:9 17 206,80 2019 OTSKP
přímé spo!kv

1 Položka obsahuje
- dodávka specďikovaného blaku/zaGzeni vtelně po!Íebného drobného momáb'.im
matenálu - dodávku $owt$éji¢iho přisIu$enstvi p(0 specifikovaný blok/zařizeni -
Copravu a skladováni - komplelnl montáž specifikovaného bloku/zařizeni a
soumejiciho p/iskjšenství vtelně potřebného chcMiého monláZního materiálu -

potlebné mechamzmy. včetně obsluhy. náklády na mzdy a PhtNŽné
(p'Ůmémé) náktady na pořizeM potřebných materiálů včetně všech ostatních
vedlejších nákiadů
2. PdoZka neobsahuje X
3 způsa měkni. Udává se poče'. Kl/$\'$ kompiemi kcnslrukce P'Ke

36 75é1x OPTOTRUBKOVA SPOJKA - MONTAZ KUS 120.00 132,00 15 MO,00 l 2019 OTSKP

1. PoloZka obsahuje
· komplelni montáž speďikwaného bloku/zařizeni a souvósejiclho přishAenslvi
včelné potřebného drobného montážního mafenálu - veškeré potlobné mechanizmy.
včelné obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (prúmórné) nákhcjy na pořízeni
p«lebných včelné všech osla(nich védejšich nákjadŮ
2 Po'oZka neobsahuje X
3 2oůsob měkni Udává se počet kusů komcdetni konstrukce nebo p'áce

37 75W51 OPTOTRUBKOVA KONCOVKA PRUMERU DO 40 MM KUS 28.00 f24.28 3 479,84 2019 OTSKP
vZQy na ednom konci trasy' HOPE
2"¶4
1 Poiotka obsahuje
- dodávku specifikovaného bloku/za iizeni včetně po!lebnéhó drobného montáZniho
nMenálu - dodávhu $owtsejicim přislušenslvi pro specifikovaný
dopcavu a skladováni - Kompielni montáž specMikovaného bloku/zaňzeni a
souwseµúho pňslušenstvi vČetně p'ol/ebného drobného montážního malenálu -
veškeré poSFebné mechanizmy. včetně obsluhy, náklady na mzdy a piiblůné
(průměrné) náklady na pořízeni pMřebných maieriálů včelné všech ostalnich
vedlejších nákladů
2 Položka neobsahuje. X
3 méteni; ljdává se DOČét kusů komolefnl konsttukce ? Q'áCe

38 7StaSx OPTOTRUBKOVA KONCOVKA - MONTAZ KUS 28,00 77,00 2 156,00 2019 OTSKP

2"¶4
1 Polotka obsahuje'
- kompletní montáž speciňkovaneho bloku/zalizeni a sjjuvisejiciho přislušen4vi
včelné polkbného drobného momábiiho maleriálu - veškeré poďlet>né mechanizmy.
včelné obsluhy. Mkládý na mzdy a pňblttné (pNmémé) náki8dý na pUzeni
pociebnýeh matenálů včelné všech ostatních vcc¶Ejšich nákladŮ

2 Poietka neobsahuje' X
3 Zoůsob méieni' Udává se poCei kusů Wnoletni konsmkce nebo práce

39 75ia61 OPTOTRUBKOVA KONČOKA S VENTILKEM PRUMERU DO 40 M1\A KUS 28.00 196.á2 5 510.96 2019 OTSKP
vždy na ednom konej lrasy HOPE

2"14
1 Polúka d»ahuje:
- dodávku speciCíkcrvaného blckuKaňzeni včeiné potieonémo d'oljného montátniho
matenálu - dodávku souvisejiá»o pňslušens1vi pro specifikovaný blok/zahzeni -
dopcavu 8 skladováni - kompietnl montáZ specifikovaného tdoku/zaňzení a
sQuv)selieiho p/i$iušenstvi včelné potlebného drobného moMáZniho malenálu -
veškecé potřebné meehantzmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a pňbliŽné
(pNmémé) náklady rw pořízení potřebných matenálů včelné všech osíalnich
vecslejšich nákíaáů
2 Položka neobsahule X
3 Způsob méíeci Utjává se počel kusů kompiělm a pr¢tce

40 75ie6x OPTQTRUBKOVA KONČOKA S VENTILKEM - MONTAŽ KUS 28,00 ' 77.00 2 156,00 2019 OTSKP

2"14
1 Po!oZka obsahuje
- komple:ni montáZ sp«Mikováného b!oku/zaiizeni a sowisejiciMj přislušens!vi
včetně pjlicbneho dvobncho monfátniho matenálu - ve škeré potiebne mec.narnzmy.
včelné oh$tuhy náklady na mzdy 8 pňb!iZné (průméřňé) náklady na pUzeni
potiebnýcn matená'ů včetně všech osfalnich ved|eiši¢h nákMŮ

2. poIoáa neobsahuje. x
Zciůsob měřeni Udává se počet Kusů kompiemi konsi'vkce nebq o'jke

41 7&b¶1j M|KROTRUB|CKA DO 1018 MM HA 5 400.00 14.13 76 302.00 l 2'019 OTSKP
mikrot'ubičky zafouknu1y do jedné z dvOjiC optochrántek HDPE, Úseky uvedeny v TZ
mlkro!njbi'tkY s pmmšenim o snížené hoňavosli LSPE. HFFR a LSOH
m 1H21K80· ¶60"2čX)+ f8042¶0·270"280+ jájj=5 400.00 A
1 Položka obsahuje
- dodávku spectfikované kabelizace vtelně pďebného drobného momátniho
mafeňálu - dopravu a skladováni - ptáče spojené s monláži specifikované
kabelizace specdikovaným zpŮsobem (doŽení na kQňslmkci, u!Qeni. zafouknuti
zzataZenf) - veškeré potlebné mechanizmy, vCefné obsluhy, náklady na nudy a
pňbhžmé (průměrné) náklady na pUzeni po1kbrýeh mafeňáiŮ

2 Položka neobsahuje X
3. Způsob měřeni. Doďávká a mmtáZ specifkovmé kabelizace se měří v délce
udaM v metrech

42 75ib¶x MIKROTRUBILLKA DO 1W8 MM- MONTAZ M 5 40O.CXJ 8,a0 47 520.00 2019 DTSKP
zafouknutí trojce mikró1rubiček do jmó z oplochtániCek KJPE dk propojeni
uvedeného v TZ Vyvedeni ze $cNéřwny do slávajiciho objektu
mikrQtryblaY s proMášenim c snlZené hoňavosli LSPE, HFFR a LSOH

10t270+280'100/=5 400,QK) /A

1 Položka obs3hůje"
- práce spojené s montáži specifikované kUeltzace spectfNovaným tpůsobem
(uloženi na konslmkeí uložení. zafouknuti, zál3žéM) - ve tkeré potfobné
meehmizmy. včelné obsluhy, nákjady na mídy a pňblížné (průměrné) náklady na

pořízeni potřebných maleňótů
2 PdoZka neobsahuje. X
3 žDŮsob měřeni, Práce speuňkovaného se měň délce kabehzace udané v metrech.

43 75ibj1 MIKROTRUBICKA ZODOLNĚNA DO 10/5,5 MM M 645.00 22.75 ] ¶4673,75 20¶9 OTSKP
pro vMhů rozvody v halách CD2. CD3, Až, 8 v Ze! hafe
mikro1mbičký s pMiášenim o sMZené hoňavoslí LSPE. hffr 0 lsoh
3"(3O'jO+6O+5N45/"645.čjO A
1 Poidka ob6ahuje.
- dodávku speofikované kabeh:tace včetně pollebného drobného monlážniho
materiálu - &pravu skMováni - práce spojené s montáů spccAkované
kobelizace 3pecifikovaným zphobem (dateni na konstrukcí, ijoZeni, zafouknu1i,
zatažení) - vešketé pďebné mechanizmy. včetně obsluhy. náklady na mzdy a
phbltžné (pŇměmé) náklady na pořízeni pďebných matenáíů
2. Poiožjca neobsahuje' x
3. Způsob měřeni Dodávka a montáž speciňkováné kabehzaee se měli v délce

udané v metrech



l 44 75ib3x MIKROTRUBČKA ZQDOLNENA DO 10/$.5 MM- MONTAZ HA 645 00 33,00 l 21 as.oo 2019 OTSKP l

pro vnřlihi mzvody v halách CD2, CD3, AŽ. e a v Zel. hale. včelné uchycovacich
prvků
mMMrubiCky s prohlášením o sniZené hoňavo$ti LSPE, HFFR a LSOH

1. poloba obsahuje
- práce spojené s montáží specifíkováné kabelizace speet'likovaným způsobem
(ul&mi na kons',rukú, uloženi. zafouknuli zalazenij - vešketé pdiebné
mechanizmy. včetně obsluhy. náklady na mzdy a pňbi'Zné (pNmémé) nákjad'y a8
pcřizeni Pol řebných matcn6iů
2. PoloZká něob38húje" x
3 Zoůsob měřeni- Pfáee specihkovaného se měří délce kabelxace udané v metrech.

45 75ic11 MlKROTRU81ČKOVA SPOJKA PRŮMĚRU DO to MM KUS 72.00 l 38.74 2 789.28 l 2019 OTSKP
propojení mezi mikrednublčkami zafouknutými v HOPE a rozvody v halách phpMné
propojeni na dvou místech v jcdňé trase mezi úseky
4 "3·10"(2"J)·72 0'0 {A
1. Položka obsahuje
- dodávku spectf kovaného bloku/uňzeni včetně palebného drobného momáZnlxo
mmenálu - ¢0d ávku souvisejiciho pňslušenslvi pro speúfikuvaný bbk/zaňzeni -
dopiř&vu a skkc!ování - kompletní monláZ speáňkovaMM blókukařizeri a
$owisejicihQ p/islušens(vi včetně potřebného dtotmého moniáZniN matenátu -
veškeré potki»é mechanizmy, vtelně obsluhy. náklady na mzdy a phbHné
(pnjméřňé) nákjady ň3 pořizenl potfebných maienWů vtelně všech cstatnlch
vedlejšich nákladů
2 Pototka neobsahuje X
3 méřerú Udává se počet kusů komolelni konS|rukce práce

46 75C1x MIKROTRUBČKOVA SPOJKA - MCNTAZ KUS 72.00 66,00 4 752,00 20¶9 QTSKP l
množství dle odožky 75Ecf

1 pdoZka obsahuje.
- kompletní montáž specdikovaného bloku/zalizenl a sowisejicM přislušenství
včelné polřebného 5robr,éh3 momáZniho maienálu - veškeré potlebné mechanizmy.
včetrě obsluhy, náklady na mzdy a pňbliZné (průměrné) nákkdy na pořízení
potlebných mateňá:ů včetně vŠech Qdálnich vodlejškh nákladů
2 Položka neobsahuje: x
3 ZDůscjb mé7eni Udává se ooCet kusů komp!eini konsImkce nebo práce

47 75ie21 MIKROTRUBIČKOVA KONCOVKA PRŮMĚRU DO 10 MM KUS 60.00 51,40 3 cm.80 2019 OTSKP l
koncovky O$áZéňY v a vidy v koncových rozváděčích v objek1ech
2"3"10=60.00 /A
1 položka obsehvje"
· dodávku specifikovaného blokdzaňzeri včelné pot/ebného drobného montážního
materiálu - dodávku souvisejiciho piisluSenslvi pro specifikovaný blck/zařizení -
cioµavu a sklaclovám - k3mp|e(ni montáž $pecinkovaeho btoku/zaňzeni a
souvisejiciho pňsbšenstvi včetně potlebného dmbného monlábiho matenálu -
veškeré pofiebně mechanizmy. včelné obsluhy. nákjadly na mz¢y plib!áné
(průměrné) náklady ň8 pHizerii potřebných nwteriálů včetně všech oslafnieh
vedlejšich náidadú
2. Poloíka neobsahuje' X
3 7PŮ$M méleni' se poCej k|ls|j knmp|etni ii Mar.e

48j 75ic2x MIKROTRUBIČKOVA KONCOVKA - MONTAZ KUS 60.00 49.50 2 970.00 2019 OTSKP

množstvl dle pcíožky 75ic21

1. Pcbtka obsahuje"
- kompletní momáZ speuhkovaného bloku/zaňzeni a souwsejiciho při9ušensfvi
včelné potřebného Qrobného montážního mMenáiu - veškeré pcRiebné mechenizmy.
vtemč obsluhy, nákjady na mzdy a pfiblůné (pŇméřnc) náklady na pořízení
poďlebných maleriáiú včetně všech oslalnich vediejškh náktadů
2 PdUka neobsahuje. X
3 Způsob měieni' Udávb se poCel kusů komplelni konstrukce nebo oráče

49 75id11 a PLASTOVA ZEMNč KOMORA PRO ULDZENI REZERVY KUS 1.00 l 42 558.10 42 558,10 20¶9 QTSKP
\jodolésná kabebvá komora
s irr,egrovanymt nerezavějicim stupadly
kónus komory o svéůosli 625 mm,
s honzontátnirňt zpevňovacími Zebry o vehkostt 10OQ/625ň080
včetně vodotésného vik8 tbdy A1S se zamykáním {KK1|

1. Pclúka obsahuje
· dodávku speuňkovaného blokutZa fizeni včetně potřebného drobného montáZnlho
materiálu - dodávku souvisejkího příslušenství pro specifikovaný bfok/záňzeni -
dopravu a skladovám - kompletní montáZ specifikovaného bioku/zaiRenl a
souvisejiciho pňslušenstvi včetně poi/ebného dmbnéhc montáZniho maleniálu -

potíebnC mechanizmy, včelné obsluhy, nákl8dý na mzdy a pňbhtné
(p'Ůmémé) náklecly na oelizeni potřebných maleniMŮ včelné všech osfatn(ch
veáiejšich nákladů
2, Pdotka neobsahuje. X
.3 7Mmb mé/ent tjjtávg se počet Ku5!"| kcmp|e!ni i)

50 ?5id11 b PLAS"CVA ZEMNi KOMORA PRO ULOZENi REZERVY KUS 2.00 23 463,70 46 927.40 2019 OTSKP l
vodotěsná kaoekjvá kOňKjfá
koms komory o svéilosH 625 mm.
s honzontákúm zpevňovácimi Lebry o vehkosli 820/6251510,
včelné vedo|ésnéh3 ylkallmY a15 se zamyUnim (KK2 KK3\

1 Položka otmhuje
- dodávku $pec¶nkovaného bloku/zaňzeni včelné potřebného dmbného montážního
malenálu - dodávku souvlsejicfno přislušenslvl pro speciňkcvaný blok/zaliíeni -
dopravu a sklaociváni - komplelnj monláZ spec(fjkovaného bďoku/zařizenl a
sojwséjiciho plklušenstvi vtelně poúebnéhc drobného montážního matenálu -
veškeré potlebné méch8ňizmy. včelné obs4uhy. náklady na lň2dý a pňbíůné
(průměrné) náklady na pUzeni polřebných mafená'ú včetně všech ostatnich
vecstejšieh nákkdů

2 Položka nemgh|jje- x
3 zousop se poče! kusů knnmpteíni kenslmkce a práce

51 75id1x 8 PLASTOVA ZEMNI KOMORA PRO Ut.OZENI REZERVY - MONTAŽ KUS 1.00 2 605.00 ! 2 005.00 l 2019 OTSKP
osazeni na betonovou desku včetně phvezeni na sfavewště a manipulace řb2 určené
místo

1 PoloZká obsahuje'
- komple;ni montáž specifikovánéM b!oku/zai'izeni 8 souvisejkiho piíslušendvi
včetně potiebného drobného mWáZniho matenálu - veškwC pollebné mechanizmy,
včelné ob8uhy, nákMy na mtdy a pňbiiZné (průmětné) náklady na poiizenl
potlebných mmeňáiů včelné všech osfatních veclejšich nákladů
2 PQ4oZka neobsahuje' x
3 ZoŮsob měřeni Udává se oočet kusů kcmolemi kon9mkce nebo práce

52 75idlxjb PLASTOVA ZEMN KOMORA pro uloženi rezervy - MONTAZ kus 2.00 2 948,00 5 896.00 2019 otskp
osazení na betonovou desku vtelně přivezeni na slaverušlé a manipulace na určené
místo
1" f
1, Položko obsahuje
- komplelni montáž speáňkovaného bloku/zalkeni a pikluSenstvi
včetně pQ1ŇDRéhD dicbného momátnino materiálu - yeškeré pMiebné mechanizmy,
včetně obsluhy nákfady na mzdy a phbliZné (prŮměřňé) náklady na poltzeni
poliebných maseriájů včelné všech osta1nkh vedlejšicn nákladů
2. pontu neobsahuje X
3 Způsob měkni Udává se počet kusů kompietM konslrukee nebo práce



53 7Skl31 a PLASTOVA ZEMN KONK)RA TĚSNĚN PRO HDPE TRUBKU DO 40 MM KUS 26,00 530,70 14 859,80 2019 OTSKP
vyvedeni včech Qplotnjbek HOPE
2"¶4

pQioZka obsahuje
- dodávku speofikovanéha blokúhaňzeM včetně potlebného drobného montážního
materiálu - dodávku souwsejiciho piklušensivi pro specófikovany bjoklzařizeni -
dopravu a skladováni - kompletní monlát speeiftkovaného bloku/zalizeni a
3wwsejiciho piklušemtvt včelné potřebného drObnéňo monfáZnlho mMeriáfu -
vešketé potřebné mechanizmy, včetně obsluhy. náklady na mzdy plibůZné
(pŇmétňé) náklady na po5zeni potlebných materiálů včetně vdech ostatních
vedlejších nákladů
2. Polotka neobsahuje' X
3 Žpůůsob m'fieni Udává se poče1 kusů komljle!ni konslrukce ? práce

54 75id31 b PLASTOVA ZEUNI KOMORA TĚSNĚNI PRO HOPE TRUBKU DO 40 MM KUS 4.0G 310.70 l 242.00 2019 OTSKP
pňvederii nových op|oLrubek HOPE

1, Polotka obsahuje
- dodávku specďikovaného blcku/zaiizenl včetně pot/ebného drobného rmMážniho
materiálu - dodávku $0uvkéjiciM pňslušeMvi pro speaňkovaný blok/zalizeni -
dopravu a sklač1crváni - komplelni montát speclňkovaného blokutzaNení a
souvisejiciho pňslušensM včetně puúebného dcobného mtjnlátnihčj materiálu -
véškefé pcdkbné mechanizmy, včelné obsluhy, náklady na mzdy a piibliZné
(p'Ůmé'im6) nákjacy na polizenl potřebných mderiálů včetně všech ostdnich
vBdějšÍch nákladů
2 Polotka neolmhuje x
3 Udává se poCet K'j$\í kotppIelM konstmkce n p'jke

$5 75id3x PLASTOVA ZEMNI KOMORA TESNENI PRO HOPE TRUCKU DO 40 MM - MONTAZ KUS 4.00 220.00 800 OQ 2019 O"SKP l

22
1 FoíoZka obsahuje
- kampletni montáž speufikovanbho bloku/íaiizeni a pňslušenslvi
včetně polieb#ho drobného rr,onláZniho maleňáb - vešketé poll'ébné mechanizmy.
včetně obsWhy, náklady na mzdy a phblitné (průměrné) náklady na poňzeni
pQďiébňých maleriálú včetně všech o$l8tňich vedkjšich nákladů
2 PoNka neobsahuje: X
3 Způsob mě leni Udává se počet kusů Kc'mpmná nebo ořáce

l 56j 75iO41 a PLASTOVA ZEMN KOMOQA TESNEN1 PRO HOPE TRUBKU PŘES 40 Mld KUS 6.00 695,70 4 174,20 l 2019 OTSKP

MvedeN sIávajicich chrániček vYvéďených z CD2 a cd3, počet
2"3
1 PolaZka obsahuje'
- dodávku $pecirlkovdného blokuhahzeni včelné poláebného drobného monláZniho
matenálu - dodávku $oůwsejlcM p!i9ušenstvi pro specifikovaný blókjzaftzeni -
dopravu b skladováni - komplefni monfát špeáfikovaňého Hoku.'za/izenl a
sowisejwho pňslu$ens1vi včetně polfebného drobného momáZniho malerůlu -
veškeré pd/ebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a phbňZné
(pě'ůmémé} náklady na pořízeni potřebných materiáiů včetně všech ostalMch
ve dlejsich nákládú
2. Pokžka AHbsáhuje. X
3 Zoůsob měkni' Udává se poCel kusů a orace

57 75ld41 a1 PLASTO'VA ZEMNI KCNORA TĚSNĚNI PRO KOPE TRUBKU PRES 40 MM KUS 3,00 695.70 2 087.10 20¶9 OTSKP
piivedení sláva icich cMániček vyvedených z CM pkdpoWádanY počet

1. Pdaíka ob$ahu)e
- dodávku specifikovaného bloku/zaiizeni včelné po(íebného drobnéM monlátniha
mateňálu - dodávku 5o|jvjsejj¢jho pňslušensM pro specifikovaný blok/za/izeni -
dopravu a skladováni - Hmplelni montáž specifikovaného bloku/zařízeni a
3Quvi3ejiclho pňs1ušensM včelné pol/ebného drcbného momáZniho mateňá'u -
veškeré pdlebné mochanlzmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a pňbláné
(průměrné) náklady pořízeni potřebných malenálŮ vČetně všech ostalních
vedlejších nákladů
2 PoIoZka neobsahuje x
3 fňéřeni- Udává Se kusů kompletní konstrukce a páce,
PLASTOVA ZEMNI KOMORA TESNENI PRČ HOPE TRUBKU PRES 40 MM -

56 75řd4x MONTÁZ KUS 6,00 385.00 2 310,00 2019 OTSKP

1 Položka obsahuje:
- komplefni mwi1áZ specifikcvaného blokujzahzeni a $0uvisejiciho pň$Wenstvi
včetně potřepného drobného montážmiho materiálu - veškeré pollebné mecMmzmy,
vědně obsluhy, náklady na mzdy a pňbližnC (průměrné) náklady na pOřiZcnl
pctkbných maierWlů včetrě všech osIainich ved'ejšich nákladů
2 PoloZka neobsahuje x
3. ZoŮsob měřeni' Udává se Dočet kusů komple1m kon¶rufcce neCq prá*

l 59 75áeqi KAZĚTA PRO ULOZEN SVARŮ - DOOAVKA KUS j 57.0'0 53 30 3038,10 2019 OTSKP

kazety do rozváděčů RA a RB, do slávajicih skříní v CD2, CD3, výhled pro Zafouknuti
3ks opiid<Ych kabelů Ukončeni všech oplických kabelů v servetovné v COl
3'(4+jj +32·j"9+3·57.00 A

poloZka pbsáhuje'
- dodávku biokwzeWeni vCetM poUebného drobného menláZnlho
ma!eňá!u - dodávku souvisejiciho pňslušenslv; pro specifikovaný btokkaňzeni -
dopravu a skladováni
2 Položka neobsahuje x
3 2nijseb méleni" Udává se počet kuSů komo!elni konslmkce nebo Dcáée.

6D 75iecjx KAZETA PRO ULOŽENI SVARU - MONTAZ ' KUS 57,00 38.50 2 194,50 2019 OTSKD

i. Položka obsahuje:
- kcmpkíni montáž spEcjrlkovamho bloku/za?izen1 a 3oUvisejieiho pňslušensM
včelné poUebnCho drobného momážr.iho malériálu - veškeré pol/ebné mechanizmy.
včetně obs!uhy, náktácly na mzdy a pňbližné (průměrné) náklady na pořízeni
potkbných materiálů včelné všech os1a!nich vedkjšlch nákladů
2 PHotka neobsahuje x
3 ZQiisob měřeni: Udává se poč.et kusů komMelnl konstrukce nebo práce

61 751EH¶ KONEKTOROVY MODUL ¶2 VLAKEM - DODAVKA KUS 12.00 2 944.50 35 334.00 2019 OTSKP l
Qpljcké vany včetně pafch paneiu kazety a koncových koneklorú Pro OK 12v)

1. Položka obsahuje.
- dodávku spectňkovaného bloku/Zalizeni včelné potřebného drobného monláZnlho
maienálu
- óodávku scuvisejiciho p/isúšensivi pro spectňkovaný blakňafizenl
- dopravu skiadovám
2, Pdožka neobs3hůge
X
3. Způsob měkni
Udává se počet kusů kornpNtnl konslrukce nebo práce

62 75IEH1 a KONEKTOROVY MODUL 12 VLAKEN - DODAVKA KUS 5,00 4 600.70 23003.50 2019 OTSKP
oplické vany včetně palch paneíů kazety a koncových konekloN pro OK 24vl

1. pclozka obsahuje
- d%ávkv specNkovaného bbku/zalizení včelné pa kbného drobného mčjrdáZniho
malenálu
- dodávku $owisejiciho pňslušenstvi pro speciňkovmý blok/zai'izeni
- dopravu a
2. Položka neobsahuje"
X
3. Způsob měkni
Udává se počet kusů komoíemi konstrukce nebo práce



63 751EřtX KONEKTOROVY MODUL 12 VLAKEN - MONTAZ KUS 12,00 8 635,00 103 620 00 2019 OTSKP

PoloZka obsahuje"
- kwnple:ni mmáZ specif.kovanéno bloku/zUzeni a SOwlséµcihO přis!ušens1vi
včetně polkbného chobneho mcnláZnirm mderiálu
- veškeré potiebM mech8ntímy včelné Obsluhy, náklady na mzdy a pl'icNLné
(průméřr'é) nákiady na pohzeni pollebných mlenáhl včelné všech ostatních
vediejšich nákMij
2 Položka neobsaMjB
X
3 ZpŮsob měiem
Udává se po¢ej kusů nebq práce

64 751ehx a kqnektorovy modul 12 VLAKEN - MONTAŽ kus 5.00 11 275.00 56 375j00 2019 OTSKP

1. Položka obs8hijje'
- kompletní monláZ specňikovaného Moku/zahzeni b souvisej'ciM přmusensM
včetně poliebného drobného mcrďHniho materiálu
- veškeré polkbne mechamzmy. včelné obstuhy, náklady na mzdy a phbbiné
(průměrné) náklady na pořízeni poliebných mdenálů včetně všech osldnkh
vedlejších nákladů
2 Položka neobsahuje
K
3 Způsob měřeni
Udává se kusů komfjlelni konstrukce nehjj p'aCe

65 75IH67 UKONČENI KABELU OPTCKEHO DO 12 VLAKEN KUS 2O.OD l 594,00 11 881),00 20¶9 OTSKF
konektory sldené 2 ařelaEMho prvku ohebné tahové Objimky a za tšfovac¢N prvkui
102·2O.QG /A
1 Položka otmhuje
- kompletní ukončem speaGkované kabehzace včetně potřebného drobného
montážního matenálu
- veškeré pMřebné mechanizmy. včetně obsluhy. náklady na mzdy a pfibbžné
(průměrné) nákjady na peřizeni potlebnych maenájů vtetné všech osimmcf,
vedlejších nákjadů
2 neobsahúj2
X
3. Žpůsob měřeni
Udáyá se poCel kusů kompletní KQMtňjkcé nebo prácé

66 75IHC1 UKONČEN KAEELU OBj MKA KABELOVA KUS l 24.00 32,50 760,00 2019 OTSKP :
popis směru vedeni na Slitek v každém koncovém zařízeni
97+3·3=2UXj (A
1 PcdaZka obsahuje
- dodávku speeiňkovaného bloku/zalizeni včelné potřebného drobnéhO momáZniho
materiálu
- dopravu a skladováni
- kompletní specďikovanéM blokulzaikeni a $oUvlseliciho plwlušenstvi
včetně potleSného QfQtjňél'O moMáZnlho malenálu
- vcškeré potiebné mechanizmy, včelM obsluhy, nákjacjy na mzdy a p/iblitné
(průměrné) náklady na po/izeni po'lebných maienáňj včetně všech DSfálMCh
vedlejších nákladů
2 PoloZka neobsahuje
X
3 Způsob méferi.
Udává se počet KuSŮ kompletm kcnsYukce a p'ác¢

67 751H8xj UKONČENI KAEELU OBJMKA KABELOVA . MONTAZ KUS l 24.00 49.50 1 188.00 2019 OTSKP

1 poloZka obsahuje
- komple!ni moMáZ specďtkovaného bloku/zařizenl a souvisejkiho pňsjušenstvi
včetně pcMeoného drobného momážnino maienáu
- veškeré potiehné mechanizmy. včetně obsluhy, náklady na mzdy a piibhZné
(p'Úméřňé) náklady na poMění polkbných maleriálů včetně všech osiatnÍch
v«ejšicn nákladů
2 PcAoZká neobsahuje
X
3 Způsob méiém

se p9čél Kysů kamp'et'µ nepo přace
l 68 75IK21 MERENi KOMPLEXNI CPTICKEMO KABELU VLAKNO 120,00 495 OD 59 400.00 2019 OTSKP

po 2Ujuknudi t:udou optické kabely měřeny melodou OTDR
¶0"12·120 OD A/
1 PoloZka obsahuje
- prace Spojené s méienim optické kabelizace Splňujici .Zákiadni (ectmické
specďikoce optických kabelů a jejch pňslušenstvi v te|ekQmunikačni sili $2dc",
vydaném SZCJC s o.. Odbor avlomatizace elektrotechniky. Č.1.2294212015-SZDC - '
0¶4 " včelné pofiebného drobného montáZnlho materiálu
- ve$ke'é pjliebné mechanizmy (měřici přistroje a měřici pIisíušenslvi). vče:né
obs'uhy. náklady na mzcy a pl'ijjl"tné (průměrné) náklady na pořizeni potřebných
matenáiů včelné všech ostatntch vedlejších náWadů
2. PQloZka necjtjsahuje
X
3 Způsob méíeri
Mélicí práce se udávBjl poúem optických vláken

69 75 bil DATOVY ROŽVADEC 19" 600X600 DO 15 U KUS 6,00 24 700,00 197 600,00 2019 OTSKP
Nástěnný cozvádéč
RACK 19" ¶5U s mtn Moubkcu 595 mm. s IP52
včetně venůtátom 8 výsluprú miiZky (filtru). hhdaC teploty v lP54, včetně l:Šty pro
tmájeni nn (řá RB)
4 +3·1=8.00 /A
1. pQloZka obsahuje
- dodávku speciňkwaného blokuRařizeni včelné potiebného drctmého montáZniho
mmenáiu - dodávku souvisejkihc phslušénstvi pro speciňko^vaný biok/zaiizeni -
dopravu a újadováni
2 Foioúa neobsahuje X
3 Z¢jůsob měřeni. Udává se počet kusů kpmpiemi konsfmkce nětj3 prá:e

70 7$jblx datovy rozvaděč 19" 600x600 -montjú kus 8,00 2 750.00 22 000.00 2019 otskp

l poloúa obsahuje
- komplelnl montáž specifikovaného blčjjw/zafizeni a 8Důvisejiciho plisluSenstvi
včelné drobného monláZniho materiálu - veškerO potřebné me:haNímy, včelné
obsluhy, náklady na mzdy a pňblitné (průměrné) náklady na polizeni poUebných
matenáiů vtelně všech ostatních vedlejšlch nákladŮ
2. Položka neobsahujě x
3 ZpŮsob mě/eri Udává se po¢ef kusů komokMni kons1rukce nebo práce



g Ostatní :omtrukee a ·rike 5 07930
l 71 9365Q2 DROBNE DQPLNK KONSTR KOVOVĚ POZINK KG 16,72 l 249.50 4 171.64 2019 OTSKP

uchyceni rozváděčů RB l. R82. RS3 s rczvodmcemi na dva vodotovné PrOfriy L
45/45/3 délky 3,0 m,
včetně uchµeni a monláZe
4"(27 09) · 1'6. 72 /A
položka zahrnuje
- dilenska Qokumentace, včelné (echndogického pledpisu spojováni
- dodáni matenáfu v pobdované kvalilé a výmba km8tukce i dílenská (včetně
pomůcek, pKpravků a piostiědků pro výrotu) bez ohledu na náročnost a jeli
hmotrml, dílenská montáž
- dodáni spojovacího malenátu
- zřízení montáZnlch a ddálatnlch spojů. spat, včelné polřebrvých úprav, vložek
opracováni, očiš1é ní a o šet/eni
- podpěr- konslr. a lešení všech druhů pro montáž komlrukci i doplňkových, včelné
pozMováných olvonů, ochranných a bezpečnoslnieh opaf/eni a základů pm Mó
konstrukce a lešení
- jakákoliv doprava b manipulace dílců a montáZnlch sestav, vCétné dopravy
kons1mkce z výrobny stavbu
- m»táž korrsltukce na stavenišh, včetně monlážnich prostředků a pomůcek a
zedmckých výpomoci
- výplň. těsněni a tmeleni spat a spojů
- ášiéni konslmkce a odslranéni všech vrubů (v'ypy. otlačeniny a poo.)
- vše:hny dmhy ocelového kotveni
- dílenskou píejimku a moMáZni prOhlidku. včotné pobdovaných dokladů
- zlizeni kotevních otvorů nebo jam. nejsou-b času jmé konslnukce. jejich úpravy.
očiNénl a ošel/enl
- osazeni kolvénl nebo přímo části konstrukce do p®pŮrné konslrukce nebo QO
zeminy
- výpkň kotevních otvorů (pňp. poUti patních desek) maltou betonem nebo jmou
speaálni hmotou. vypnéni jam zeminou
· předepsanou prčlůkomzni ochranu a nďéry konstmkci
- osazeni méňcich zalizeni a úp'avy pm ně

r- orhmnn'f nnrMtn' Mm iitin1W hhtňnÝřh nrmtňii
72 96814 VYSEKANI OTVORU. KAPĚŠ. RYH V BETONOVE KONSTRUKCI RA3 0.32 2 838.00 908.16 2019 QTSKP

vybourané ptosivpy budou panéchány ve vYkopu
7"(Q.3V,30,5/
- položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včelné dožeň'
na skládku. Nezahrnuje pQpla(ek za skládku. který se vykazuje v položce 0141°" (s
výjtmkou maiého množství bouráného mateňélu. kde je možné popláfék zahrnout do
jeonotkové ceny bouráni - iemo fakt musí býf uveden v dopiňujicim terlu k položce)
- pcNoZka zahrnuje veškeré další páce plµouci z pMplsu a z
Natných předj»sů

Datum: 2021.06.03
11:29:02 +02'00'

02.06.2021 09:52

Datum: 2021.06.04
09:33:42 +02'00'


